
 

О назначении координатора по  

введению учебного предмета 

«Труд (технология)», создании  

рабочей группы, сопровождающей  

введение учебного предмета  

«Труд (технология)» 

В соответствии с письмом Министерства образования, науки и 

молодёжи Республики Крым от 13.06.2024 №3684/01-14 «О плане 

мероприятий («дорожной карте») по введению в 2024 году в 

общеобразовательных организациях Республики Крым учебного предмета 

«Труд (технология)», в связи с введением 1 сентября 2024 года учебного 

предмета «Труд (технология)» в МБОУ «Михайловская средняя школа имени 

Героя Российской Федерации Трубары В.А.» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1.   Назначить координатором по  введению в 2024 году учебного предмета 

«Труд (технология)» заместителя директора Вакалюк В.А. 

2.  Утвердить состав рабочей группы, сопровождающей введение учебного 

предмета  «Труд (технология)»; 

- Вакалюк В.А., заместителя директора; 

- Бескова Н.Н., завхоз; 

- Кусеитова Э.Б.,  учитель туда (технологии); 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора Вакалюк В.А. 

 

Директор А.С. Абдувелиев 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МИХАЙЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ТУРУБАРЫ ВЛАДИСЛАВА АЛЕКСЕЕВИЧА» 

САКСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

                                                      

П РИКА З  

 

 

 от   21.05.2024 г. 

       с.  Михайловка            

                         № 98 

________________ Вакалюк В.А. «____» _____________________ 

________________ Бескова Н.Н. «____» _____________________ 

________________ Курсеитова Э.Б. «____» _____________________ 


